
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 1995
Počet barev: 8

Max. šíře role: 1270 mm

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: tisk f lexibilních obalů pro
potravinářský průmysl,
etikety

Důvod prodeje: končící f irma

Technický stav stroje: dobrý stav, plně funkční
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Provedené renovace: 2009 repase stroje
v Německu

Názor posledního
provozovatele:

druhý majitel, stroj
dovezen po repasi
z Německa v roce 2009 
stroj pracoval s dobrými
tiskovými výsledky
do doby jeho odstavení
v říjnu 2011

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým

Další popis:
maximální šířka tisku: 1 270 mm 
průměr centrálního válce: 2 000 mm 
rozsah opakovatelnosti tisku: 330-640 mm 
mechanická rychlost: 360 m/min. 
možnost tisku také na papír 
non-stop odvíječ (průměr cívky 100 cm) 
non-stop navíječ (průměr cívky 100 cm) 
sušící termální olejový systém Babcock Wansson TPC600B 
kontrola napínání papíru 
kontrola vedení před tiskovou sekcí a před navíječem BST EKR 1000, 
21 keramických aniloxových válců, 
21 sad návleků, 
16 komorových stěrek typ Flexorex C, 
16 pneumatických pump pro barvu, 
video-skaner systém pro web kontrolu BST Webscope + Fife Inprint, 
automatické nastavování a  kontrola délky registrů, 
automatické nastavování a kontrola bočních registrů, 
možnost přednastavení registrů, 
centrální termální olejové mazání

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: X 12521

OLYMPIA STELLAFLEX 8
Flexotiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/01853124-50f8-40cd-9676-762500359272_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/04d1a306-4e1a-4ff0-8294-9aef3327ce12_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/c0c29382-3a6d-4ad6-a43c-72f7e4976ed1_.jpg


mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.


	OLYMPIA STELLAFLEX 8
	Flexotiskový stroj


